
 
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------キリトリセン------------------------------------------------------------- 

定期テスト前学習会(5/26) ゴールフリー醍醐教室 

 

 

 会員の方はこちらご記入ください。 

学年 中学   年 学校名 中学校 

生徒氏名  保護者氏名  

 

 

［仮申込書］ お友達についてはこちらにご記入ください。 

ふりがな  ふりがな  

生徒氏名  保護者氏名  

学年      年 学校名 中学校 

自宅電話番号 （ 075 ）   －    

 

内 容  自習 
・９教科からやりたい教科を学習できる！  

・学校課題もできる！ 

 

日 時  5/26(日)13:00～17:00 
    途中参加・早退は原則禁止です。やむを得ない場合は 

      相談してください。 

 

持 物   定期テスト範囲表、フォーサイト 

学校の教科書・ワーク・学校のプリント 

 

 

場 所  ゴールフリー醍醐教室   

 

申込方法 下記申込書に必要事項をご記入いただき、 

ゴールフリー醍醐教室窓口までご持参ください。 

なお、お電話でのご予約も承っております。 
（その場合は当日申込書をご持参ください） 

 

ＴＥＬ  075-575-2566（ゴールフリー醍醐教室） 

 

 

料 金  無料 ※5/25(土)申込締切 

  

※申込書は当日ご本人様よりご記入いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

 

 

 

  

 

家で集中出来ない人

はぜひ参加してね!! 

一人じゃ心配な人は

お友達と一緒に参加

しよう!!! 

集中して点数アップ

を目指そう!! 


